ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 марта 2016 г. N 94

О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

(в ред. приказов Государственной жилищной инспекции Липецкой области
от 21.08.2017 № 565, от 31.01.2018 № 46, от 26.03.2018 № 134,
от 20.05.2019 № 152, от 07.10.2019 № 347, от 30.03.2020 № 246, от 07.10.2020 № 622)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением администрации Липецкой области от 11 октября 2010 года N 351 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих администрации Липецкой области и исполнительных органов государственной власти Липецкой области и урегулированию конфликта интересов" приказываю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Государственной жилищной инспекции Липецкой области и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению.
2. Назначить начальника отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы Кузнецову Е.В. ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, возложив на нее исполнение функций, предусмотренных п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».
3. Начальнику организационно-финансового отдела - главному бухгалтеру Москалевой Е.Г. обеспечить публикацию настоящего приказа в "Липецкой газете".
4. Приказ Государственной жилищной инспекции Липецкой области от 16 января 2015 года N 8 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов" признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель инспекции
Д.НАДЕЕВ

Приложение
к приказу
Государственной жилищной
инспекции Липецкой области
"О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
государственных гражданских
служащих и урегулированию
конфликта интересов"

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

(в ред. приказов Государственной жилищной инспекции Липецкой области
от 21.08.2017 № 565, от 31.01.2018 № 46, от 26.03.2018 № 134,
от 20.05.2019 № 152, от 07.10.2019 № 347, от 30.03.2020 № 246, от 07.10.2020 № 622)

	Немцов
Александр Евгеньевич
	-
	председатель комиссии, заместитель руководителя инспекции

	Демихов
Вадим Владимирович
	-
	заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя инспекции - начальник отдела лицензирования и административного производства

	Кузнецова
Екатерина Владимировна
	-
	секретарь комиссии, начальник отдела контроля за размещением сведений в государственных информационных системах, расчетом платы за капитальный ремонт и организационно-аналитической работы

	Члены комиссии

	Овечкина
Ирина Владимировна
	-
	[bookmark: _GoBack]консультант отдела кадровой работы управления государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области

	Жигулин
Игорь Юрьевич
	-
	консультант отдела по вопросам противодействия коррупции управления по вопросам противодействия коррупции, контроля и проверки исполнения администрации Липецкой области

	Чиковская
Татьяна Ивановна
	-
	ведущий консультант отдела мониторинга правоприменения и правового обеспечения в сфере государственной службы правового управления администрации Липецкой области

	Поваляева
Татьяна Сергеевна
	-
	заместитель директора государственного областного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Липецкий областной учебно-курсовой комбинат» (по согласованию)

	Макаров
Олег Анатольевич
	-
	доцента кафедры «Экономики и финансы» Липецкого филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)